
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-308win-
wild-boar-brazilie-250g/

Zrnková káva Caliber Coffee 308win Wild
Boar Brazílie 250g

Kód zboží: 6CC250
Značka: Caliber Coffee

Popis:
308win - obrovská univerzálnost ráže a příjemné chování při výstřelu řadí tuto ráži mezi
nejrozšířenější.

Je to výborná káva s bohatým tělem a chutí, připomínající čokoládu s lehkým nádechem
karamelu a tóny oříšků v dochuti, bez náznaků kyselosti., Při přípravě tvoří bohatou cremu
a její silná chuť vám připraví intenzivní zážitek.

Tato brazilská Arabika pochází z regionu Cerrado, kde je její výrobní proces přísně
monitorován.

Káva je balena v černém sáčku Caliber Coffee se zipem, který zajišťuje, že káva zůstane
po celou dobu skladování čerstvá. Design obalu vám vaši oblíbenou kávu připomene. Pro
tuto kávu jsme zvolili motiv náboje .308 Winchester, který je díky své přesnosti používán
pro terčovou střelbu a díky svému výkonu i pro lov vysoké zvěře.

Kvalitní zrnková káva dovezená z plantáží v podobě zelené kávy a následně pražená v
české pražírně.

Parametry:
• Hmotnost (g): 250
• Země výroby: cz
• Složení: 100% arabika

Fotky:

https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-308win-wild-boar-brazilie-250g/



	Zrnková káva Caliber Coffee 308win Wild Boar Brazílie 250g

